Ita quod vos et successores y,estri in castro predicto !enea­
mini servare generales inhibitiones factas vel Hendas per nos 
vel per successores nostros in regno Valencie. 

Mandantes cum presenti ínclito infanti Petro karisimo pri­
mogenito et generali procuralori nostro el eius vices gerenti­
bus nec non ba·iulo dicti regni Valencie generali, aliisque offi~ 
cialibus noslris presentibus el qui pro tempore fuerint quod 
predicla vobis el successoribus vestris inviolabiliter obser­
ven! et contra non veniant nec aliquem contravenire permillanl 
aliqua racione. In cuius rei testimónium presentem ca.rtam 
nostram inde fleri el sigillo nostro maiestatis pendenti iussi­
mus comuniri. 

(Bartholomeo de Podio mandato domini regís.) 
. Datum Valencie yo kalendas februarii anno Domini 

M CCC XXX primo. 
S~ignum Alfonsí Dei gracia regís Aragonum etc. 
Testes sunt: R (blanco) Valencie episcopus. 

Jacobus dominus de Exerica. 
Petrus de Exerica. 
Bernardus de Serriano. 
Petrus Cornelii. 

Fuit clausum per Bartholomeum de Podio scriptorem do- ' 
mini regís. 

XXII 
1349, 9 julio 

Remisión de toda mancha y pena, y restitución de todos los 
privilegios y libertades, concedidas por Pedro IV el Ceremo· 
nioso a los habitantes de Oropesa, despué,s de las luchas de 

la Unión. ACA. (Reg. p89, r61. 6) 

Diffinitio loci de Orpesia. 
Nos Petrus etc. Tenore presentís carte nostre firmiler el 

perpetuo valiture absolvimus, diffinimus, rem"itlimus et relaxa­
mus· vobis iuratis et probis hominibus ac universitati loci de 
Orpesa et termini sui ac vestris perpetuo successoribus om· 
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nem accionem, questionem, peticionem et demandam civilem 
et criminalem et quamlibet alía m qua m contra vos et bona ves­
Ira et singulares -vestrum aut cuiuslibet vestrum possemus fa­
cere movere vel intentare in indicio vel extra iudicium racione 
Uhionis detestabilis olim in civitate et regno Valencie susci- •· 
tate nunc vero abolite divino indicio et destructe el colligacio­
nis facte ínter Aragohenses . et Valentinos et quorumcumque 
actuum secutorum pretexto Unionis el colligationis predictaram 
vel alterius ipsarum et processuum seo enantementorum per 
illos de Unione et colligacione predictis universaliter aut sin­
gulariter factorum et necium perpetratarum ad manos vel sub­
colore dicte unionis in personis quorumcumque tam officialium 
nostrorum quam aliorum et dampnarum illatorum quibuscum­
que universitatibus vel ~ingularibus personis partem nostram 
foventibus el honorem nostrum zelantibus in quantum ea nos 
dumtaxat tangere dinoscitur et racione etiam quorumcumque 
criminum seu delictorum commissorum vel perpetratorum per 
dictam universitatem loci de Orpesia predicti a termini sui aut 
singulares ipsius accione vel facto dicte unionis et illas' de 
dicta unione universaliteP vel singulariter contra nostraní re­
giam maiestatem el in diminucionem iurium et regaliarum nos­
traro m et eciam contra civitates, villas et castra nobiles, mili­
tes, generosos, universitates et singulares quoscumque partem 
nostram foventes et voluntati nostre adherentes et dictis unio­
nibus consentire respuentes el contradicentes tamquam illici­
tis el nephandis ita quod racionibus predictis vel aliqua ex eis 
seo quavis alia inde emergente, dependente vel incidente que 
poset dicti, nominari vel excogitari seo nobis dicte universitate 
aut singularibus ex nobis comodolibet imputari quodcumque 
crimen quantumcumque grave vel enorme sapiant non posit 
ullo unquam tempore per nos vel officiales nostros aut nos­
trorum quatenus nos tangunt contra vos dictam universitatem 
el singulares ex vobis et bona vestra et dictorum singularium 
mobilia el immobilia sedencia ac semovencia quecumque sint 
et ubicumque fieri vel moveri in iudicii vel extra iudicium 
aliqua peticio questio vel demanda, informado vel inquisicio 
civiliter aut criminaliter qui.._ vos omnes el sin g;uli el omnia 
bona el iura vestra sitis in de perpetuo absoluti pariter el immu­
nes etiam ubi dicta bona el iura mobilia et immobilia fuissent 
vel sint emparata vel caplevata pro iure nostro absque iuris 
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preiurucio alieni, casantes, imitan tes eÍ anullantes omnia man­
data penalia pel' nps vel alium loco nostri facta vobis aut sin­
g.ularibus ex vobis racione predicta necnon omnes emparas, 
capleutas et fideiussorias cauciones eosque pro nullis cassis